x elapsis nulli hominum de cetero tenebimur pro hujusmodi pecunia vel aliqua causa quocun-

que modo emergente respondere vel quicquam solvere, set ecclesie predicte perpetuo permane-

2 5 bit, nec presens litera postmodum alicujus fuerit firmitatis vel valoris, set permanebit pro omni 

sua parte cassa, irrita et inanis. Actum anno domini m°ccc° v° in die beati Thome apostoli. 

1 3 o 6 . Allerlei Theidung. [ 5 7 ° 

Aus dem ältesten Degedingebuche der Altstadt. — Fortsetzung von Nr 521. 

Bl. is k Nno domini m°ccc° vj° ante epiphaniam domini* venit Albertus de Wobeke Brunsw i c nun-

3o s \ tians fratribus Ludolfi Grubonis et aliis suis an?icis, quod Johannes E y k o c et viij marcis 

a Januar 6 
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debitus esset ei. et petivit idem Albertus fratres dicti Ludolfi, ut cum Hermanno E y k o n e et aliis 

suis amicis super solucione talium debitorum amicabiliter placitarent. De consensu partium utra-

rumque coram nobis Consulibus super debitis hujusmodi sic extitit placitatum, quod medietas 

omnium debitorum, que dictus Johannes mutuavit, cedet domino Ecberto de cimiterio, et de 

singulis partibus montium pars media cedet ei. dicto autem Ludolfo Gruboni de alia media 5 

parte debitorum, que Johannes premissus mutuo prestitit, media pars cedet, et Hermanno Ey-

koni et suis fratribus alia media pars. Et quicquid dictus Ludolfus receperit de sua media parte, 

hoc defalcabit de summa et pecunia memorata. ln qua parte si quem defectum habebit, pro eo 

recuperando colet mediam partem montium sub expensis propriis set illas tamen expensas pri- Bl. 14 

mo inde tollet, expensis vero inde receptis montes tam diu colet, donec suam pecuniam inte- io 

graliter receperit. Extunc una quarta pars montium perpetuo manebit Ludolfo Gruboni, et alia 

quarta pars Hermanno Eykoni et suis fratribus. Super isto fratres et amici dicti Ludolfi dimi-

serunt Johannem et omnes, quorum interest, coram Deo et hominibus liberos et solutos. 

Heyso de Ursleve renuntiavit omnibus bonis ad ipsum devolutis ex parte uxoris sue per mor-

tem Johannis de Luckenum. pro quo sororii sui, Henricus et Johannes fratres de Luckenem, 15 

cum consensu matris sue dabunt eidem Heysoni xxij mr puri argenti. Preterea pro viij mr puri 

argenti, quas eisdem prestitit, dimiserunt ei unum mansum in campo ville Soltdalum cum omni 

jure et omnibus pertinenciis, sicut ad ipsos pertinebat, quem reemere possunt pro decem mr 

puri argenti, quandocunque ipsis fuerit oportunum. Dictum autem mansum predicti fratres in 

sua pheodali possessione obtinebunt, donec Heyso inpheodari poterit de eodem, et fructus ejus- 2o 

dem mansi cedent Heysoni integraliter. Item dimiserunt ei pro xx mr puri argenti i,j mansum et 

vj jugera in campo ante civitatem Brunsw ic propriorum bonorum, de quibus Heyso nichil per-

cipiet nec sui heredes ante obitum matris predictorum Henrici et Johannis, set post mortem 

matris eorum Heyso et sui heredes percipient dicta bona, sepedicti tamen fratres ipsa reemere 

poterunt, cum expedit eis, pro xx mr puri argenti. Item Henricus et Johannes fratres sepedicti 25 

cum eorum matre sunt taliter concordati, quod ordinabunt ipsam inpheodari duobus mansis, 

sive sint in campo ville Rotne, sive in campo ville Soltdalum, et illos ij mansos habebit cum omni 

jure et omnibus pertinenciis. Item dimiserunt ei j cram in antiquo foro solvens annis singulis 

ij tal. et vj sol. Item dimiserunt ei iiij mansos et dimidium ante civitatem Brunsw i c cum omni 

usu et pertinenciis, et si qui ex hiis pheodales sint, de illis ipsam inpheodari ordinabunt infra 3o 

hinc et fessum sancti Michahelis proxime assuturum. quod si efficere non poterunt usque ad 

terminum predictum, extunc predicte matri sue liberum erit vendere domum suam, et quicquid 

solvent ultra|xxxvj mr, pro quibus vendite sunt in eadem domo iij marce annue pensionis, hocB/./4' 

In der Handschr. 17 quos 24• 2 6 earum 
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ipsa habebit ad usus suos necessarios. Item de debitis mariti sui ipsa nichil solvet, set illa debita 

dicti fratres solvere tenebuntur. Actum anno domini m°ccc° vj° feria vj° ante dominicam Judica.3 

Tidericus de Blekenstede dedit filie sue quartam partem totius decime in I1sedhe, cum qua 

amici ejus ipsam 1ocabunt, ubi eis videbitur expedire. Et idem Thidericus et Henricus frater 

5 suus promiserunt Hermanno Holtnicker et Eylardo Boneken, quod eandem quartam partem 

decime resignabunt, cum ipsi ab eis requisierint. Preterea, si filia, antequam 1ocetur, moritur, 

dictus Thidericus et sui heredes quartam partem predicte decime retinebunt. Actum anno do-

mini m°ccc° vj° feria quarta ante dominicam palmarum.b 

Pacze judea fessa est coram nobis Consulibus in Brunsw ic , quod dominus Wedekindus, abbas 

io in Betzinghe, ei persolvent xxv mr puri argenti, de quibus ipsum et suum monasterium dimisit 

liberum et solutum. Actum anno domini m°ccc° vj° in vigilia beate Margarete virginis.C 

Hillebrandus, filius Ludolfi Mathie, vendidit Johanni fratri suo partem suam in domo patris